荆州市建筑业协会文件
荆建协〔2019〕10 号

关于召开荆州市建筑业协会四届三次

会员代表大会暨理事会的通知

各县市建筑业协会、各会员单位：

根据荆州市建筑业协会章程的规定，经研究定于 2019

年 4 月 17 日召开荆州市建筑业协会四届三次会员代表大会

暨理事会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1、审议协会 2018 年工作报告和 2019 年工作要点；

2、审议协会 2018 年财务收支报告；

3、表彰 2018 年度荆州市建筑业先进企业、优秀企业经

理和优秀项目经理；

4、表彰 2018 年度第二批荆州市安全文明施工现场；

5、宣读 2017 年度湖北省先进建筑业企业、优秀建筑业

企业经理和优秀项目经理表彰文件；

6、审议修改《荆州市建筑业协会会费管理办法》；

7、表决通过《关于发展新会员单位的报告》；

8、表决通过副会长变更、副秘书长聘任及新增常务理

事、理事名单；

9、领导讲话。

二、会议时间及地点

2019 年 4 月 17 日（星期三）下午 14:30 签到，15:00

开会。

会议地点：荆州市晶崴国际大酒店三楼国际会议厅。

三、参加会议人员

1、协会四届理事会理事、监事及会员代表；

2、各县市建筑业协会会长、秘书长；

3、受表彰的会员单位和个人代表。

四、其它事项

1、请各县市建筑业协会按会员代表人数组织参会，城

区会员代表名单见附件。

2、会议不收取会务费。

联系人：罗晓晖 18672571999，何文萍 13476968645

联系电话：0716-8886817

邮箱：1930715343@qq.com。

2019 年 4 月 12 日

mailto:1930715343@qq.com。